
UCHWAŁA Nr 84 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 47 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Konina na 2019 

rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rodziny i Spraw Społecznych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                        Rady Miasta Konina 

 

                                                                                       /-/  Wiesław Steinke 

 

 
                                   

  

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 84 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych  
Rady Miasta Konina na 2019 rok. 

 

 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

Z kolei Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 

31 października 2018 roku stanowi w § 47, że Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 

planem pracy przedłożonym Radzie. 

 

W związku z tym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 84 

Rady Miasta Konina  

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych  
Rady Miasta Konina na 2019 rok 

 

 

 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych szczególnie tych, które związane są z zakresem 

kompetencji przypisanych Komisji Rodziny i Spraw Społecznych. 
 

2. Składanie wniosków budżetowych mających na celu wspieranie rodzin oraz jej 

promocję. 
 

3. Ustawiczna współpraca z właściwymi Wydziałami Urzędu Miejskiego 

odpowiedzialnymi za działania w sferze społecznej. 
 

4. Wspieranie organizacji pozarządowych oraz środowisk działających na rzecz dzieci, 

osób dorosłych i seniorów. 
 

5. Organizowanie spotkań w instytucjach pracujących na rzecz rodziny ze szczególnym 

uwzględnieniem potrzeb osób starszych i chorych. 
 

6. Wspieranie działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa w domu, w szkole 

i w miejscu zamieszkania poprzez koordynowanie działań z zakresu profilaktyki. 
 

7. Współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Konina. 
 

8. Rozpatrywanie spraw mieszkańców Konina. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 

 

 

 


